
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MJK Limfjorden Nyhedsbrev             

Medlem af dansk Model Jernbane Union

Nyhedsbrev

Køkkenet skrider godt fremad og når ”de våde installationer” er overstået, kan vi få 
lavet det sidste med bordplade, vask e.t.c. Vi er i gang med at rydde op i a

stumper, så vi kan se, hvad der kan anvendes og hvad der er i overskud. Vi skal 
snart i gang med at bygge på banen igen!

 

 

Nellemann & Bjørnkær
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Køkkenet skrider godt fremad og når ”de våde installationer” er overstået, kan vi få 
lavet det sidste med bordplade, vask e.t.c. Vi er i gang med at rydde op i a

hvad der kan anvendes og hvad der er i overskud. Vi skal 
i gang med at bygge på banen igen! 
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Velkommen til 2015! 
 
Vi har taget hul på et nyt år og en ny årgang af nyhedsbrevet. Forhåbentlig kan vi snart 
begynde at tænke lidt mere på modeljernbanen  frem for indretning af vores lokale. 
 
I øvrigt skal jeg da ikke undlade at gøre opmærksom på, at alle klubbens medlemmer 
har mulighed for at komme med indlæg i nyhedsbrevet.  Det  kunne give lidt herlig 
afveksling. 
Gert 

 
 
 
 
DMJU konkurrencer 

 
Vi har deltaget i afstemningen om ”Årets model” og håber, at 2015 bliver året, hvor vi får 
en andel af de gavekort, der er i præmie for at deltage. 
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Aktiviteten i klubben 

 
 
Arbejdet med køkkenet har muligvis givet en ændring i adfærden for visse medlemmer – 
et adfærdsmønster, der ser ud til at have strudsene som forbillede. 
 

 
En større oprydning blev igangsat i området fra opholdslokalet og frem til næste spær. 
Derved kunne vi få et arbejdsområde til at save på m.v. under de følgende 
arbejdsoperationer med færdiggørelsen af ”servicefacilliteterne” og genopbygningen af 
banen.  Der er også kommet vægbeklædning foran vinduerne i området. 
 
Ligeledes vil vi kunne vurdere pladsen på området, så vi kan se hvilke dele fra det gamle 
lokale der kan passe ind der. Når vi har fundet ud af det, kan vi nemlig se, hvilke dele af de 
gamle rammer fra ”køkkensiden” der kan genbruges eller skal skilles ad for genbrug. Det 
vil give plads i næste spærsektion til at opstille de første arbejdsborde. 
 
Som det ses af nedenstående billede, gav denne nye frie plads straks kassereren anled-
ning til at øve sig i gældsinddrivelse – et par arme stole måtte agere ”dårlige betalere”. 
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I køkkenet er arbejdet fortsat med at få trukket 
slanger ind til vand og afløb. 
Der mangler dog en del arbejde med at få 
tingene forbundet til vandvarmer, vandhane og 
køkkenvask, så der kommer flere ”slanger” i 
skabene. 
Køkkenskabene er ved at kunne endelig 
fastgøres alle sammen. Når selve 
installationsarbejdet til køkkenet er afsluttet, 
kan der så komme hylder og anden indretning 
samt låger på de sidste 3 skabe.  
Overskabene er på plads og kan som sådan 
snart anvendes, ligesom køleskab og 
mikroovn er på endelig plads og kan 
anvendes. 
Lyslisten under overskabene skal males 
færdig og er så klar til montering. Lysarmaturet 
er der allerede. 
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Erik ”listede rundt” om køkkendøren medens andre lavede de sidste finjusteringer på 
lyslisten  til anbringelse under overskabene i køkkenet. 
 

 
Vores ”rigtige” trappelys er også tæt ved at være færdigt. Ledningerne er nu nået ned til 
trappen og der er kommet lys i den lille mellemgang ved indgangsdøren. Der er monteret 
en trykkontakt til højre for vores dør mærket ”LYS”. Ved tryk på denne er der lys i lokalet, 
gang, trappe og køkken i ca. 7 min. 
 
Efter al det arbejde, er der plads til en lille ”slapper”. 
 

 
 
 
 
 

 

Har du kørt med dit tog i dag? 
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Generalforsamling 2015 
 
 
Den årlige generalforsamling afholdes således: 
 
Lørdag den 21. marts Kl. 14:00 i vort klublokale 
 
Dagsorden ifølge vedtægterne: 
 

1) Valg af dirigent. 
2) Formandens beretning. 
3) Kassereren fremlægger et revideret regnskab for det forgangne år. 
4) Bestyrelsen  fremlægger et udkast til budget for det kommende år. 

           5)  Fastsættelse af kontingent og gebyrer for det kommende år. 
      8)  Indkomne forslag. 
      9)  Valg til bestyrelsen. 

 a. valg af formand (normalt i lige år) 
 b. valg af kasserer (normalt i ulige år) 
 c. valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (lige år) 
 d. valg af 1 bestyrelsesmedlem  (ulige år) 

      10) Valg af 2 suppleanter. 
      11) Valg af intern revisor. 
      12) Valg af intern revisorsuppleant. 
      13)  Eventuelt. 
 
 
Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde 
senest 21 dage før generalforsamlingen. 
 
For første gang afholder vi generalforsamlingen i vort eget lokale. ☺ 
 

 
 
 

Nyt medlem – og en rettelse 
 
Vi kan nu byde Peter velkom-
men som medlem i vores klub. 
 
Som det ses af billedet, er Peter 
allerede i fuld sving i klubben. I 
sidste nummer skete den fejl fra 
redaktørens side, at Peter var 
omtalt som Märklin-kører – og 
det var aldeles forfejlet, for 
Peter kører med  alt andet end 
Märklin. 
 
Fejlen beklages. 
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Fra nyhedsbrevet i marts 2014: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nyhedsbrevet udgives af MJK-Limfjorden. Se mere på www.mjk-limfjorden.dk  
 
Artikler og billeder fra nyhedsbrevet må anvendes i ikke-kommerciel sammenhæng med 
angivelse af kilde.  
  
 

 
Dette kan blive vort nye klublokale! 

 
 

Klublokale  
 
Bestyrelsen og nogle af klubbens medlemmer har haft travlt med at kigge efter lokaler. 
Vi har efterhånden kigget på nogle stykker. Er lokalet passende – så er prisen det som 
regel absolut ikke. 
Et par vakse medlemmer havde spottet ovenstående lokale, hvilket vi har fulgt op på, og 
meget tyder på, at vi finder en realistisk løsning på lokaleproblemet. Her vil være ca. 130 
m2. Nærmere herom på generalforsamlingen. 
 


